АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      07.10.2020                                                                                                           №119
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 3 квартал 2020 года

Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Надеждинского сельского поселения за 3 квартал 2020 года по доходам плановые значения 14 283 900 рублей 91 копейка, фактически исполнено в сумме 9 365 409 рублей 58 копеек, и по расходам плановые значения 14 447 799 рублей 86 копеек, фактически исполнено в сумме 9 408 916 рублей 42 копейки, с превышение доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 163 898 рублей 95 копеек.
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета:

-  по доходам бюджета Надеждинского сельского поселения за 3 квартал 2020 года, согласно приложению №1;

         - по расходам бюджета Надеждинского сельского поселения по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам целевым статьям и видам расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов за 3 квартал 2020 года, согласно приложению №2;

- по расходам бюджета Надеждинского сельского поселения по ведомственной структуре расходов за 3 квартал 2020 года, согласно приложению №3;

- по источникам финансирования дефицита бюджета Надеждинского сельского поселения за 3 квартал 2020 года, согласно приложению №4.

3. Утвердить отчет о расходовании средств резервного фонда за 3 квартал 2020 года, согласно приложению №5.

          4. Данное постановление опубликовать в официальном средстве массовой информации.

  5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               А.И. Миронова